
Pos 

IAME X 30 JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

IAME X 30 SENIOR 

1 

2 

3 

4 

Num. 

34 

66 

187 

479 

88 

188 

27 

21 

12 

38 

Conduttore 

ABBATE ALESSIO MARIO 

CARRARO ANDREA 

CHIURATO MATTIA 

ORTENZI SIMONE 

MESSINA FEDERICO 

SEVERA EMANUELE 

TAGLIENTI ROBERTO 

LULLI FILIPPO 

FAVALE FILIPPO 

PANICI ORLANDO 

Concorrente 

ABBATE ALESSANDRO 

CARRARO GIUSEPPE 

CHIURATO RICCARDO 

ITALCORSE ACCADEMY ASD 

MESSINA MARCO 

SEVERA MARCO 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

LULLI DANIELE 

FAVALE FABIO 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

Classe 

IAME X 30 JUNIOR 

IAME X 30 JUNIOR 

IAME X 30 JUNIOR 

IAME X 30 JUNIOR 

IAME X 30 JUNIOR 

IAME X 30 JUNIOR 

IAME X 30 SENIOR 

IAME X 30 SENIOR 

IAME X 30 SENIOR 

IAME X 30 SENIOR 

T. Migliore 

39.500 

39.565 

39.789 

39.873 

40.367 

43.855 

38.693 

39.117 

39.358 

39.975 

Diff 

0.065 

0.289 

0.373 

0.867 

4.355 

0.424 

0.665 

1.282 

Nel Giro 

9 

11 

8 

12 

5 

2 

6 

12 

11 

8 

Media 

77,468 

77,341 

76,906 

76,744 

75,804 

69,775 

79,084 

78,227 

77,748 

76,548 

Telaio/Motore 

TONYKART/IAME 

CRG/IAME 

ENERGY/IAME 

ITALCORSE/IAME 

TONYKART/IAME 

ITALCORSE/IAME 

TK/IAME 

ITALCORSE/IAME 

ITALCORSE/IAME 

TK/IAME 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/10/2018 10:49:07 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Coppa Preparatori Lazio 2018 - 2a prova 

IAME X30 JUNIOR + IAME X30 SENIOR 

Prove Ufficiali di Qualificazione  

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:36:10 

Valle del Pantano - Artena 0,850 km 

21/10/2018 10:36 

RISULTATI

Ora inizio: 10.36

Ora fine:   10.47


